da (^ã/íd&tíca de^

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 256/2023

São Roque, 22 de maio de 2023.

Prezada Família,

Encaminhamos Moção N° 166/2023. De Pesar

pelo falecimento do estimado Senhor JOSÉ SANDES GUIMARÃES, de autoria

do Nobre Vereador William da Silva Albuquerque, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 15® Sessão Ordinária, realizada em 16 de maio

de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

9912458012,'2019/SPI

[UÁBiNEVE DA Pi=:ESIDÉNCIA|j
UÁ.

^FAEL TANZl DE ARAÚJO

(RAFAEL TANZl)
Presidente

A família enlutada do estimado Senhor
JOSÉ SANDES GUIMARÃES

PROTOCOLO N®CETSR 22/05/2023 - 17:00 7841/2023/AH

O)
O)
03

t
O)0
'^03

coco
OJCC

in

Pm
CN o
CM §)
Es(D-O

m C3
có g

E

Sê
CD.E
P 0)
CO 1-.
T- ro
CO tJ

O c
-i 0)

< (O

5 «< o
liJ c

a ®

N 3

üíl
< 2
t o< CO
CC w

o (õ

m E® CO
C-íi

ll
.® o
g)0

"o £
o (0

"D O
S.W
Ç CO

CO 3

2 c
.£ o

o Q.

Q. CO
•O CD
O o

CO

c c

®*gi
3 O

8°
•O

O ®

CO c
LU o

CJ

(D
O.

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaorogue(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO Nº 166/2023

De Pesar pelo falecimento do estimado
SenhorJosé Sandes Guimarães.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 14 de maio de 2023, aos 59 anos de

idade, o estimado Senhor JOSÉ SANDES GUIMARÃES.

Sabemos ser incomensurável a dor de seus

familiares e inúmeros amigos, mas entendemos que a solidariedade humana é um
dos poucos meios de amenizar esse difícil momento.

Isso posto, o Vereador William da Silva

Albuquerque, solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça
constar, na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do estimado
Senhor JOSÉ SANDES GUIMARÃES.

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 16
de maio de 2023.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
WILLIAM ALBUQUERQUE

Vereador

PROTOCOLONº CETSR 16/05/2023 - 18:55 7526/2023 Icmij-

Rua Washington Campos do Amaral, nº 180, Apto. 44, Vila Santa Isabel
CEP 18.136-010 | São Roque SP

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporWILLIAMDASILVAALBUQUERQUE458.903.098-54em16/05/202319:04:18

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoJH64-AM1A-W6H5-1W06

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EUBMDTC5E5MV6HG4
		2023-05-23T17:21:26-0300

		2023-05-23T17:21:26-0300